R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1054
ze dne 02. 09. 2009 

kniha „Střípky z újezdské historie“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
udělení peněžitého daru p. Marii Tomaidesové dle přílohy , která je nedílnou součástí originálu usnesení za zpracování knihy „Střípky z újezdské historie“
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1055

ze dne 02. 09. 2009      

dodatky smluv ke kupní smlouvě č. PP21/06 a smlouvě o dílo č. TP21/06 s firmou

VITA software,s.r.o.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. PP21/06 a dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. TP21/06 s firmou VITA software,s.r.o. 
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatků 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1056

ze dne 02. 09. 2009      

zápis z jednání škodní komise ze dne 25. 8. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
se zápisem z jednání škodní komise ze dne 25. 8. 2009 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1057

ze dne 02. 09. 2009      

vnitřní směrnice – „Kontrola příspěvků poskytnutých příspěvkovým organizacím

zřízených Městkou částí Praha 21“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

vnitřní směrnici  „Kontrola příspěvků poskytnutých příspěvkovým organizacím zřízených Městkou částí Praha 21“ s účinností od 3. 9. 2009

p o v ě ř u j e 
tajemníka p. Saitze podpisem směrnice
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1058

ze dne 02. 09. 2009      

návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 21. 9. 2009 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

s o u h l a s í 
s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1059

ze dne 02. 09. 2009      

žádost Místní organizace Českého rybářského svazu  o příspěvek na nákup elektrického       čerpadla

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního  neinvestičního příspěvku  ve výši  14.000,-- Kč Místní organizaci Českého rybářského svazu Újezd nad Lesy na zakoupení čerpadla na provzdušnění hladiny rybníka v kapitole 06-Kultura, sport a cest. ruch z položky údržba dětských hřišť v téže kapitole 06                                                                        

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1060

ze dne 02. 09. 2009      

žádost OS „Maminy z újezdské roviny“ o fin. příspěvek na akci „1. újezdské kolodění“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku ve výši 5.500,-- Kč pro občanské sdružení  „Maminy z újezdské roviny“  na akci „1. újezdské kolodění“ v kapitole 06-Kultura, sport a cest. ruch z položky údržba dětských hřišť v téže kapitole 06

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1061

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 51

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 51 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1062

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 52
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 52 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1063

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 53
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 53 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1064

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 54
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 54 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1065

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 55
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové  opatření č. 55 – úpravu  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1066

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 56
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové  opatření č. 56 – úpravu  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1067

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 57
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové  opatření č. 57 – úpravu  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1068

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 58

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové  opatření č. 58 – úpravu  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1069

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 59
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové  opatření č. 59 – úpravu  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1070

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 60
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové  opatření č. 60 – úpravu  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1071

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 61
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové  opatření č. 61 – úpravu  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1072

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 62
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové  opatření č. 62 – úpravu  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1073

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 63
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové  opatření č. 63 – úpravu  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1074

ze dne 02. 09. 2009      

rozpočtové opatření č. 64
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e

rozpočtové  opatření č. 64 – úpravu  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1075

ze dne 02. 09. 2009      

zřizovací listiny příspěvkových organizací

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zřizovací listiny příspěvkových organizací  l. MŠ Čentická 2222, Praha 9, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9, MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9, MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9  a Masarykova ZŠ, Polesná 1690, Praha 9  s účinností od 1. 10. 2009
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1076

ze dne 02. 09. 2009      

žádost Ing. Havleny  o odkoupení pozemku za sníženou cenu v k. ú. Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í 
se snížením ceny za odprodej části pozemků  č. parc. 1393/189 a 1393/5  o výměře       celkem cca 84 m² v k. ú. Újezd nad Lesy na 1.200,-- Kč/ m² a trvá na původní výši ceny            3.400,-- Kč / m²
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele v intencích jednání rady

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1077

ze dne 02. 09. 2009      

smlouva na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě – restaurace včetně

salónku s barem

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

nájemní smlouvu na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě za účelem provozování restaurace včetně salónku s barem s Václavem Dušákem a Ing. Lukášem Martínkem po zapracování připomínek vzešlých z jednání Rady MČ Praha 21
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

